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II. KP seniori, Pohár mládeže 
Rozpis 

 
Technické zabezpečenie:  SZRK 
Riaditeľ pretekov:   Petrla Filip  
Hlavný rozhodca:   Bielik Martin 
Zást. hl. rozh:   Tóth Zoltán 
  
Zvolení do výboru pretekov:   
 
 

 
22.07.2017 - 23.07.2017, Bratislava, Bratislava - Zemník 

Zoznam prihlásených klubov: 
# Skratka Názov Zodpovedný vedúci 

1 WBK WEBER KAYAK Lucia Weber 
2 KOM Kajak & kanoe klub Komárno Dosudil František 
3 DKB Dunajklub Kamzík Bratislava Milan Fiedler 
4 ŠAM Kajak canoe klub Šamorín Gejza Vass 
5 VIN KRK Vinohrady Bratislava Nikolov Nikola 
6 ŠTU TJ Dunaj Štúrovo Zorán Maršal 
7 UKB Slávia UK Bratislava Pecsuk 
8 PIE Kajak-Kanoe Piešťany Klieštenec Mário 
9 NZA SPORT CLUB SLOVAKIA Radim Kráľ 

10 TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Andrej Wiebauer 
11 DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava Ľubica KLimová 
12 ŠKP Športový klub polície Bratislava Bobková Jana, Tesárik Marian 
13 DUK VŠC Dukla Banská Bystrica, š. o. rýchlostnej kanoisticky Ladislav Belovič 
14 TTS Kanoistický klub TTS Trenčín Vobořil Vladimír 
15 ZLP Vodácky klub Zlaté piesky Gabriel Zirkelbach 
16 DUJ o.z. DUKLA TRENČÍN JUNIOR Ladislav Belovič 
17 INT AŠK Inter Bratislava Imrich Bugár 
18 NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky Hagara Ľubomír 
19 SCO Scotland Martin Chorvath 

 



Časový harmonogram sobota: 22.07.2017

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
1 K1 Muži 1000m F sobota 9:25 Final

2 K2 Dievčatá 11+12 1000m F sobota 9:30 Final

3 K1 Kade� 1000m R1 sobota 9:35 1 ­> F, 2­7 ­> SF

4 K1 Kade� 1000m R2 sobota 9:40 1 ­> F, 2­7 ­> SF

5 K1 Kade� 1000m R3 sobota 9:45 1 ­> F, 2­7 ­> SF

6 K1 Chlapci 13 1000m R1 sobota 9:50 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

7 K1 Chlapci 13 1000m R2 sobota 9:55 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

8 K1 Juniori 1000m R1 sobota 10:00 1­3 + 3 N.Č. ­> F

9 K1 Juniori 1000m R2 sobota 10:05 1­3 + 3 N.Č. ­> F

10 C1 Kade� 1000m R1 sobota 10:10 1­3 + 3 N.Č. ­> F

11 C1 Kade� 1000m R2 sobota 10:15 1­3 + 3 N.Č. ­> F

12 K2 Chlapci 11+12 1000m F sobota 10:20 Final

13 K1 Veteráni 1000m F sobota 10:25 Final

14 K1 Veteránky 1000m F sobota 10:30 Final

15 C1 Muži 1000m F sobota 10:35 Final

16 K1 Kade� 1000m M1 sobota 10:50 1­3 ­> F

17 K1 Kade� 1000m M2 sobota 10:55 1­3 ­> F

18 K1 Chlapci 13 1000m M sobota 11:00 1­3 ­> F

19 C1 Juniorky 1000m F sobota 11:05 Final

20 K1 Juniorky 1000m F sobota 11:10 Final

21 C1 Juniori 1000m F sobota 11:15 Final

22 C1 Kadetky 1000m F sobota 11:20 Final

23 K1 Kadetky 1000m F sobota 11:25 Final

24 C2 Chlapci 13+14 1000m F sobota 11:30 Final

25 C2 Dievčatá 13+14 1000m F sobota 11:35 Final

26 K2 Dievčatá 13+14 1000m F sobota 11:40 Final

27 K2 Chlapci 13+14 1000m F sobota 11:45 Final

28 K2 Kade� 1000m R1 sobota 11:50 1­3 + 3 N.Č. ­> F

29 K2 Kade� 1000m R2 sobota 11:55 1­3 + 3 N.Č. ­> F

30 K2 Muži 1000m F sobota 12:00 Final

31 K1 Neregistrovaní 200m F sobota 12:05 Final

32 K1 Juniori 1000m F sobota 13:40 Final

33 K2 Juniori 1000m F sobota 13:45 Final

34 K2 Juniorky 1000m F sobota 13:50 Final

35 C1 Kade� 1000m F sobota 13:55 Final

36 C2 Kade� 1000m F sobota 14:00 Final

37 K2 Kadetky 1000m F sobota 14:05 Final

38 K1 Kade� 1000m F sobota 14:10 Final

39 K1 Ženy 200m F sobota 14:20 Final

40 K1 Muži 200m F sobota 14:22 Final

41 C1 Ženy 200m F sobota 14:24 Final

42 C1 Chlapci 12 1000m F sobota 14:40 Final

43 K1 Chlapci 12 1000m F sobota 14:44 Final

44 K1 Dievčatá 12 1000m F sobota 14:48 Final

45 K1 Chlapci 11 1000m F sobota 14:52 Final

46 K1 Dievčatá 11 1000m F sobota 14:56 Final

47 K1 Dievčatá 10 1000m F sobota 15:10 Final

48 K1 Chlapci 10 1000m F sobota 15:12 Final

49 C1 Chlapci 10 1000m F sobota 15:14 Final

50 K1 Chlapci 9 1000m F sobota 15:30 Final

51 K1 Dievčatá 9 1000m F sobota 15:32 Final

52 K1 Chlapci 14 1000m F sobota 15:45 Final



Časový harmonogram sobota: 22.07.2017

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
53 C1 Dievčatá 14 1000m F sobota 15:50 Final

54 K1 Dievčatá 14 1000m F sobota 15:55 Final

55 C1 Chlapci 13 1000m F sobota 16:00 Final

56 K1 Chlapci 13 1000m F sobota 16:05 Final

57 K4 Muži 1000m F sobota 16:10 Final

58 K2 Muži 200m F sobota 16:15 Final

59 K1 Dievčatá 13 1000m F sobota 16:20 Final

60 K2 Kade� 1000m F sobota 16:25 Final



Časový harmonogram nedeľa: 23.07.2017

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
61 C1 Ženy 500m F nedeľa 9:00 Final

63 C1 Muži 500m F nedeľa 9:05 Final

62 K1 Ženy 500m F nedeľa 9:05 Final

64 K4 Muži 500m F nedeľa 9:10 Final

65 K2 Muži 500m F nedeľa 10:30 Final

66 K1 Muži 500m F nedeľa 12:00 Final

67 K1 Muži 5000m F nedeľa 14:00 Final

68 C1 Muži 5000m F nedeľa 14:02 Final



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

1: F K1 Muži 1000m 22. 7. 2017 9:25

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 JAKUBÍK Gábor (27) ŠKP

2 VAJDA Marcel (33) TAT

3 GELLE Peter (33) DUK

4 JANKOVEC Mar$n (30) DUK

5 NEMČEK Mar$n (19) NOV

6 BOTEK Adam (20) KOM

7 HORVÁTH Pál (21) ŠAM

Final 1: F 9:25

2: F K2 Dievčatá 11+12 1000m 22. 7. 2017 9:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
ANDRÁŠIKOVÁ Michaela (12) UKB

KVETÁKOVÁ Nikola (11) UKB
2

BELIŠOVÁ Veronika (12) TAT

STOJKOVIČOVÁ Dominika (11) TAT

Final 2: F 9:30

3: R1 K1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 9:35

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ILIAŠ Mar$n (15) NOV

2 MAKEĽ Andrej (15) TAT

3 ZEMÁNEK Mar$n (16) TAT

4 BENKO Samuel (15) DKB

5 JABLONOVSKÝ Adam (16) TAT

6 MESZLÉNYI Márk (15) KOM

7 PENNYCOOK Georg (15) SCO

8 POSPÍŠIL Michal (16) TAT

9 UJVÁRI Marko (16) KOM

1 -> F, 2-7 -> SF 3: R1 9:35  >  4: R2 9:40  >  5: R3 9:45  >  16: M1 10:50  >  17: M2 10:55  >  38: F 14:10

4: R2 K1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 9:40

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 LIBAI Zsolt (16) ŠAM

2 KVETÁK Viktor (16) TAT

3 BAUKO Leo (15) NZA

4 NÁHLIK Pavol (16) KOM

5 JÉGH Michal (15) DUN

6 SIELICKI Maksimilian (15) SCO

7 WIEBAUER Alex (15) TAT

8 DINGA Daniel (16) TAT

1 -> F, 2-7 -> SF 3: R1 9:35  >  4: R2 9:40  >  5: R3 9:45  >  16: M1 10:50  >  17: M2 10:55  >  38: F 14:10

5: R3 K1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 9:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 BROCKWAY Jack (15) SCO

2 HLASNÝ Richard (16) TAT

3 ČIERŤASKÝ Matúš (15) DUN

4 TÓTH Alex (16) ŠAM

5 KOWAL MaFhew (15) SCO

6 KONEČNÝ Kevin (16) KOM

7 BENDE Adam (15) TAT

8 ŽILINČÁR Peter (15) TAT

1 -> F, 2-7 -> SF 3: R1 9:35  >  4: R2 9:40  >  5: R3 9:45  >  16: M1 10:50  >  17: M2 10:55  >  38: F 14:10



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

6: R1 K1 Chlapci 13 1000m 22. 7. 2017 9:50

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 VÉGH Tamás (13) ŠAM

2 VARGA Lukáš (13) DKB

3 RUDIŠIN Gabriel (13) INT

4 MIŠÍK Miloslav (13) TAT

6 KMIŤ Tomáš (13) UKB

7 PODLEISZEK Filip (13) KOM

8 HUTKO Juraj (13) UKB

9 KASÁK Michal (13) NZA

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 6: R1 9:50  >  7: R2 9:55  >  18: M 11:00  >  56: F 16:05

7: R2 K1 Chlapci 13 1000m 22. 7. 2017 9:55

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 STOJKOVIČ David (13) TAT

2 DOKTORÍK Jakub (13) KOM

3 KUNČÁK Matej (13) NZA

4 BENKO Matúš (13) INT

5 VARGHA Boris (13) ŠAM

6 JALAKŠA Artur (13) UKB

8 OTT Jakab (13) KOM

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 6: R1 9:50  >  7: R2 9:55  >  18: M 11:00  >  56: F 16:05

8: R1 K1 Juniori 1000m 22. 7. 2017 10:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HUSVÉTH Tamás (17) ŠAM

2 HOLKA Tomáš (17) TAT

3 ŽILINČÁR Mar>n (17) TAT

4 KERR Robert (17) SCO

5 HORVÁTH Péter (17) ŠAM

6 PAPP Gregor (18) DUN

1-3 + 3 N.Č. -> F 8: R1 10:00  >  9: R2 10:05  >  32: F 13:40

9: R2 K1 Juniori 1000m 22. 7. 2017 10:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 LIBAI Denis (18) ŠAM

2 VINDIŠ Mar>n (17) INT

3 MELKO Pavol (18) VIN

4 GALLACHER Ben (17) SCO

5 TALIGA Dominik (17) TAT

6 TANKA Tomáš (17) KOM

1-3 + 3 N.Č. -> F 8: R1 10:00  >  9: R2 10:05  >  32: F 13:40

10: R1 C1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 10:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KRASŇANSKÝ Matej (15) ŠAM

2 KÝŠKA Matej (16) UKB

3 PETRAŠOVIČ Boris (15) UKB

4 JALAKŠA Samuel (16) UKB

5 LÉRÁNT Christopher Peter (15) KOM

6 OLEXÍK Dominik (16) TTS

1-3 + 3 N.Č. -> F 10: R1 10:10  >  11: R2 10:15  >  35: F 13:55



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

11: R2 C1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 10:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 LADIČ Andrej (15) ŠAM

2 GALLO David (15) KOM

3 BELANSKÝ Ján (16) UKB

4 ŠIŠULÁK Samuel (15) ŠKP

5 KOSEČEK Filip (16) UKB

1-3 + 3 N.Č. -> F 10: R1 10:10  >  11: R2 10:15  >  35: F 13:55

12: F K2 Chlapci 11+12 1000m 22. 7. 2017 10:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BERGENDI Marko (11) ZLP

GERBOC Bruno (12) ZLP

2
ŠEVČÍK Tomáš (12) DUJ

RODER Filip (12) TTS

3
KOLPACH Denis (11) VIN

KLIMO Michal (11) DUN

4
CZIRÓK Roman (12) DKB

MANAS Lukáš (12) DKB

5
VARGA Dávid (11) ŠTU

VODIČKA Bence (11) ŠTU

6
POLANKA Ivan (12) ZLP

TEREŠTÍK Marián (12) ZLP

7
KRIŽKO Lukáš (11) DKB

PÁZMAN Filip (12) DKB

8
SZABÓ Maximilián (11) NZA

VARGA Marian (11) NZA

9
ŠIŠKA Šimon (11) UKB

VADKERTI Andrej (11) UKB

Final 12: F 10:20

13: F K1 Veteráni 1000m 22. 7. 2017 10:25

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PECSUK Peter (47) UKB

Final 13: F 10:25

14: F K1 Veteránky 1000m 22. 7. 2017 10:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 WEBER Lucia (37) WBK

Final 14: F 10:30

15: F C1 Muži 1000m 22. 7. 2017 10:35

# Posádka Klub # Posádka Klub

3 RUSNÁK Matej (29) DUK 6 FARKAŠ Vincent (24) DUK

Final 15: F 10:35

16: M1 K1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 10:50

17: M2 K1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 10:55



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

18: M K1 Chlapci 13 1000m 22. 7. 2017 11:00

19: F C1 Juniorky 1000m 22. 7. 2017 11:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 GUSPANOVÁ Patrícia (18) ŠKP

Final 19: F 11:05

20: F K1 Juniorky 1000m 22. 7. 2017 11:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

3 KOSTÍKOVÁ Petra (17) TAT

4 WIEBAUEROVÁ Viktória (18) TAT

5 ZALKOVÁ Viktória (17) ŠAM

Final 20: F 11:10

21: F C1 Juniori 1000m 22. 7. 2017 11:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 FEKETE Dávid (17) ŠAM 2 PAJGER Ondrej (17) ŠAM

Final 21: F 11:15

23: F K1 Kadetky 1000m 22. 7. 2017 11:25

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HANÚSKOVÁ Miriam (16) DKB

2 HORVÁTH Emma (15) ŠAM

3 KLIMOVÁ Zora (15) UKB

6 SÁNDOR Tünde (15) ŠAM

7 RAVASZOVÁ Viktória (15) ŠAM

8 BARČÁKOVÁ Sofia (15) DKB

Final 23: F 11:25

24: F C2 Chlapci 13+14 1000m 22. 7. 2017 11:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
MARKUSEK Lukáš (13) UKB

VADKERTI Michal (13) UKB
2

LÉRÁNT Lucas (13) KOM

STOLÁRIK Peter (14) TTS

Final 24: F 11:30

25: F C2 Dievčatá 13+14 1000m 22. 7. 2017 11:35

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
JELÍNKOVÁ Aneta (14) KOM

SZABÓ Abigél (14) KOM

Final 25: F 11:35



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

26: F K2 Dievčatá 13+14 1000m 22. 7. 2017 11:40

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
HALÁSZOVÁ Fanni (14) ŠTU

ZEMÁNKOVÁ Hana (14) TAT

2
KOCZKÁS Eszter (14) KOM

PECSUKOVÁ Katarína (14) UKB

4
BUGÁR Réka (13) KOM

SIDOVÁ Bianka (13) ŠAM

5
PETRAŠOVIČOVÁ Nina (13) UKB

KAŠÁKOVÁ Paťa (14) UKB

Final 26: F 11:40

27: F K2 Chlapci 13+14 1000m 22. 7. 2017 11:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
DOKTORÍK Jakub (13) KOM

PODLEISZEK Filip (13) KOM

2
BABICZA Krištof (14) NZA

KUNČÁK Matej (13) NZA

3
BENKO Matúš (13) INT

RUDIŠIN Gabriel (13) INT

4
FULEK Norbert (14) DKB

VARGA Lukáš (13) DKB

5
PITELKA Samuel (14) ZLP

TEREŠTÍK Branislav (14) ZLP

6
BELANSKÝ Peter (14) UKB

JALAKŠA Artur (13) UKB

7
HUTKO Juraj (13) UKB

KMIŤ Tomáš (13) UKB

8
GELETA Boris (14) NZA

KASÁK Michal (13) NZA

9
OTT Jakab (13) KOM

SCHRIMPEL Peter (14) KOM

Final 27: F 11:45

28: R1 K2 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 11:50

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BENDE Adam (15) TAT

ILIAŠ MarDn (15) NOV

2
ČIERŤASKÝ Matúš (15) DUN

JÉGH Michal (15) DUN

3
KONEČNÝ Kevin (16) KOM

MESZLÉNYI Márk (15) KOM

4
BROCKWAY Jack (15) SCO

PENNYCOOK Georg (15) SCO

5
DINGA Daniel (16) TAT

JABLONOVSKÝ Adam (16) TAT

6
KVETÁK Viktor (16) TAT

POSPÍŠIL Michal (16) TAT

1-3 + 3 N.Č. -> F 28: R1 11:50  >  29: R2 11:55  >  60: F 16:25



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

29: R2 K2 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 11:55

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
KOWAL Ma
hew (15) SCO

SIELICKI Maksimilian (15) SCO

2
HLASNÝ Richard (16) TAT

ZEMÁNEK Mar'n (16) TAT

3
LIBAI Zsolt (16) ŠAM

TÓTH Alex (16) ŠAM

4
MAKEĽ Andrej (15) TAT

WIEBAUER Alex (15) TAT

5
ŽILINČÁR Peter (15) TAT

BAUKO Leo (15) NZA

6
NÁHLIK Pavol (16) KOM

UJVÁRI Marko (16) KOM

1-3 + 3 N.Č. -> F 28: R1 11:50  >  29: R2 11:55  >  60: F 16:25

30: F K2 Muži 1000m 22. 7. 2017 12:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
MYŠÁK Denis (22) ŠKP

TARR Juraj (38) ŠKP

2
JANKOVEC Mar'n (30) DUK

JAKUBÍK Gábor (27) ŠKP

4
LINKA Tibor (22) ŠKP

VLČEK Erik (36) ŠKP

6
KRAJČOVIČ Marek (25) ŠKP

MICHÁLEK Matej (25) ŠKP

7
BALÁŽ Samuel (19) TAT

FRAŇA Milan (19) DUK

9
BOTEK Adam (20) KOM

GELLE Peter (33) DUK

Final 30: F 12:00

31: F K1 Neregistrovaní 200m 22. 7. 2017 12:05

32: F K1 Juniori 1000m 22. 7. 2017 13:40

33: F K2 Juniori 1000m 22. 7. 2017 13:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
GALLACHER Ben (17) SCO

KERR Robert (17) SCO

2
HORVÁTH Péter (17) ŠAM

LIBAI Denis (18) ŠAM

3
TANKA Tomáš (17) KOM

VINDIŠ Mar'n (17) INT

4
HOLKA Tomáš (17) TAT

HUSVÉTH Tamás (17) ŠAM

5
TALIGA Dominik (17) TAT

ŽILINČÁR Mar'n (17) TAT

Final 33: F 13:45

34: F K2 Juniorky 1000m 22. 7. 2017 13:50

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
KOSTÍKOVÁ Petra (17) TAT

ZALKOVÁ Viktória (17) ŠAM

Final 34: F 13:50



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

35: F C1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 13:55

36: F C2 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 14:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
GALLO David (15) KOM

LÉRÁNT Christopher Peter (15) KOM

2
BELANSKÝ Ján (16) UKB

JALAKŠA Samuel (16) UKB

3
KRASŇANSKÝ Matej (15) ŠAM

LADIČ Andrej (15) ŠAM

4
KOSEČEK Filip (16) UKB

KÝŠKA Matej (16) UKB

Final 36: F 14:00

37: F K2 Kadetky 1000m 22. 7. 2017 14:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BARČÁKOVÁ Sofia (15) DKB

HANÚSKOVÁ Miriam (16) DKB

2
HORVÁTH Emma (15) ŠAM

SÁNDOR Tünde (15) ŠAM

3
RAVASZOVÁ Viktória (15) ŠAM

KLIMOVÁ Zora (15) UKB

Final 37: F 14:05

38: F K1 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 14:10

39: F K1 Ženy 200m 22. 7. 2017 14:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MLÁDKOVÁ Ivana (32) ŠKP 2 WEBER Lucia (37) WBK

Final 39: F 14:20

40: F K1 Muži 200m 22. 7. 2017 14:22

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 VAJDA Mar?n (25) DUK

3 ZAŤKO Miroslav (26) DUK

5 BEŇO Ľubomír (29) DUK

7 DEMIN Viktor (24) ŠKP

8 ZALKA Csaba (18) ŠAM

9 HORVÁTH Pál (21) ŠAM

Final 40: F 14:22

41: F C1 Ženy 200m 22. 7. 2017 14:24

# Posádka Klub # Posádka Klub

3 MIKÉCIOVÁ Hana (20) DUK 6 LADIČOVÁ Gabriela (18) ŠAM

Final 41: F 14:24

42: F C1 Chlapci 12 1000m 22. 7. 2017 14:40

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 RUŽIČ Patrik (12) ŠKP 2 HACKER Ondrej (12) VIN

Final 42: F 14:40



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

43: F K1 Chlapci 12 1000m 22. 7. 2017 14:44

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MANAS Lukáš (12) DKB

2 GERBOC Bruno (12) ZLP

3 MARKOVIČ Marko (12) ŠKP

4 CZIRÓK Roman (12) DKB

5 ANTAL Matej (12) TAT

6 PÁZMAN Filip (12) DKB

7 MÓRICZ Egon (12) ŠAM

8 ORECHOVSKÝ Ondrej (12) DUN

9 TEREŠTÍK Marián (12) ZLP

10 ŠEVČÍK Tomáš (12) DUJ

11 CHALÁS Mar?n (12) PIE

12 ČERVENÁK Jakub (12) ŠKP

13 POLANKA Ivan (12) ZLP

Final 43: F 14:44

44: F K1 Dievčatá 12 1000m 22. 7. 2017 14:48

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 NOŠKOVÁ Emelie (12) PIE

2 MIKŠÍKOVÁ Karolína (12) ŠKP

3 ANDRÁŠIKOVÁ Michaela (12) UKB

4 ŠVASTOVÁ Halina (12) ŠKP

5 MURAŇSKÁ Tereza (12) PIE

6 HORVÁTHOVÁ Ester (12) KOM

7 GAVOROVÁ Hana (12) PIE

8 ŠVECOVÁ Romana (12) PIE

9 BELIŠOVÁ Veronika (12) TAT

10 ŠIŠULÁKOVÁ Linda (12) ŠKP

11 ŠÁMŠONOVÁ Lara (12) NZA

Final 44: F 14:48

45: F K1 Chlapci 11 1000m 22. 7. 2017 14:52

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ŠIŠKA Šimon (11) UKB

2 KRIŽKO Lukáš (11) DKB

3 VADKERTI Andrej (11) UKB

4 SZABÓ Maximilián (11) NZA

5 VARGA Marian (11) NZA

6 VODIČKA Bence (11) ŠTU

7 RIGÓ Emanuel Kris?án (11) KOM

8 LEPI Máté (11) ŠAM

9 KLIMO Michal (11) DUN

10 VARGA Oliver (11) INT

11 ZÁBORSKÝ Richard (11) ŠAM

12 BERGENDI Marko (11) ZLP

13 VARGA Dávid (11) ŠTU

Final 45: F 14:52

46: F K1 Dievčatá 11 1000m 22. 7. 2017 14:56

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PALUSKOVÁ Tünde (11) KOM

2 STOJKOVIČOVÁ Dominika (11) TAT

3 LIBAIOVÁ Laura (11) ŠAM

4 KVETÁKOVÁ Nikola (11) UKB

Final 46: F 14:56



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

47: F K1 Dievčatá 10 1000m 22. 7. 2017 15:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 BOŽÍKOVÁ Simona (10) PIE

2 WEBER Kris�na (10) WBK

3 ORECHOVSKÁ Tereza (10) DUN

4 SZENCZIOVÁ Natália (10) KOM

Final 47: F 15:10

48: F K1 Chlapci 10 1000m 22. 7. 2017 15:12

# Posádka Klub # Posádka Klub

10 RENTKA Tomáš (10) DUN

11 KLIMA Michal (10) ŠAM

12 OLEGRA Koloman Daniel (10) KOM

13 HRBÁČEK Adam (10) ŠAM

14 TÓTH Fábián (10) ŠAM

15 HIDEGHETY Filip (10) ŠAM

16 HORŇÁK Jakub (10) TAT

17 SKOVAJSA Samuel Pavol (10) DUN

18 CHALÁS Lukáš (10) PIE

19 SZABÓ Márk (10) ŠAM

20 APFEL MarCn (10) ŠAM

21 BURÁK Alex (10) VIN

Final 48: F 15:12

49: F C1 Chlapci 10 1000m 22. 7. 2017 15:14

# Posádka Klub # Posádka Klub

30 KALABER Artur (10) VIN

Final 49: F 15:14

50: F K1 Chlapci 9 1000m 22. 7. 2017 15:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

42 KŘEN MarCn (9) PIE

43 HANGYA Samuel (9) NZA

44 KUNC Jakub (9) DUN

45 KELEMEN Noel Thomas (9) KOM

46 JANKECH Filip (9) PIE

47 TAPUŠIK Tomáš (9) PIE

48 ŽIKAVSKÝ Dominik (9) NZA

49 LACKO Benjamín (9) DKB

50 GAVLIDER Alex (9) ŠAM

Final 50: F 15:30

51: F K1 Dievčatá 9 1000m 22. 7. 2017 15:32

# Posádka Klub # Posádka Klub

65 LACKOVÁ Lea (9) DKB

66 MOŤOVSKÁ Alexandra (9) VIN

67 ROZSYPALOVÁ Simona (9) DKB

68 ČEČOVÁ Sandra (9) ŠKP

Final 51: F 15:32



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

52: F K1 Chlapci 14 1000m 22. 7. 2017 15:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 BELANSKÝ Peter (14) UKB

2 SCHRIMPEL Peter (14) KOM

3 GELETA Boris (14) NZA

4 TEREŠTÍK Branislav (14) ZLP

5 BABICZA Krištof (14) NZA

6 FULEK Norbert (14) DKB

7 ANTAL Benjamín (14) TAT

8 ROZSYPAL Tomáš (14) DKB

9 PITELKA Samuel (14) ZLP

Final 52: F 15:45

53: F C1 Dievčatá 14 1000m 22. 7. 2017 15:50

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 SZABÓ Abigél (14) KOM 2 JELÍNKOVÁ Aneta (14) KOM

Final 53: F 15:50

54: F K1 Dievčatá 14 1000m 22. 7. 2017 15:55

# Posádka Klub # Posádka Klub

2 HALÁSZOVÁ Fanni (14) ŠTU

3 KAŠÁKOVÁ Paťa (14) UKB

4 ZEMÁNKOVÁ Hana (14) TAT

5 KOCZKÁS Eszter (14) KOM

6 ARMSTRONG Alexandra (14) SCO

Final 54: F 15:55

55: F C1 Chlapci 13 1000m 22. 7. 2017 16:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 FARKAS Márk András (13) ŠAM

2 VADKERTI Michal (13) UKB

3 MARKUSEK Lukáš (13) UKB

4 LÉRÁNT Lucas (13) KOM

5 SÝKORA Adam Anton (13) KOM

Final 55: F 16:00

56: F K1 Chlapci 13 1000m 22. 7. 2017 16:05

57: F K4 Muži 1000m 22. 7. 2017 16:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

2

DEMIN Viktor (24) ŠKP

JAKUBÍK Gábor (27) ŠKP

KRAJČOVIČ Marek (25) ŠKP

MICHÁLEK Matej (25) ŠKP

6

LINKA Tibor (22) ŠKP

MYŠÁK Denis (22) ŠKP

TARR Juraj (38) ŠKP

VLČEK Erik (36) ŠKP

Final 57: F 16:10



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

58: F K2 Muži 200m 22. 7. 2017 16:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

2
BÓRI Alexander (20) PIE

JACKO Jerguš (22) PIE
6

BEŇO Ľubomír (29) DUK

ZAŤKO Miroslav (26) DUK

Final 58: F 16:15

59: F K1 Dievčatá 13 1000m 22. 7. 2017 16:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PETRAŠOVIČOVÁ Nina (13) UKB

3 BERGENDI Sofia (13) ZLP

4 POLÁKOVÁ Tamara Jasmine (13) NZA

5 BUGÁR Réka (13) KOM

6 SIDOVÁ Bianka (13) ŠAM

Final 59: F 16:20

60: F K2 Kadeti 1000m 22. 7. 2017 16:25

61: F C1 Ženy 500m 23. 7. 2017 9:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MIKÉCIOVÁ Hana (20) DUK 2 LADIČOVÁ Gabriela (18) ŠAM

Final 61: F 9:00

62: F K1 Ženy 500m 23. 7. 2017 9:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MLÁDKOVÁ Ivana (32) ŠKP 2 WEBER Lucia (37) WBK

Final 62: F 9:05

63: F C1 Muži 500m 23. 7. 2017 9:05

# Posádka Klub # Posádka Klub

3 RUSNÁK Matej (29) DUK 6 FARKAŠ Vincent (24) DUK

Final 63: F 9:05



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

64: F K4 Muži 500m 23. 7. 2017 9:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

1

GELLE Peter (33) DUK

JANKOVEC MarDn (30) DUK

ZAŤKO Miroslav (26) DUK

BEŇO Ľubomír (29) DUK

3

NEMČEK MarDn (19) NOV

BALÁŽ Samuel (19) TAT

BOTEK Adam (20) KOM

FRAŇA Milan (19) DUK

5

DEMIN Viktor (24) ŠKP

JAKUBÍK Gábor (27) ŠKP

KRAJČOVIČ Marek (25) ŠKP

MICHÁLEK Matej (25) ŠKP

7

LINKA Tibor (22) ŠKP

MYŠÁK Denis (22) ŠKP

TARR Juraj (38) ŠKP

VLČEK Erik (36) ŠKP

9

BALÁŽ Samuel (19) TAT

BOTEK Adam (20) KOM

FRAŇA Milan (19) DUK

NEMČEK MarDn (19) NOV

Final 64: F 9:10

65: F K2 Muži 500m 23. 7. 2017 10:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
MYŠÁK Denis (22) ŠKP

TARR Juraj (38) ŠKP

3
LINKA Tibor (22) ŠKP

VLČEK Erik (36) ŠKP

5
BALÁŽ Samuel (19) TAT

FRAŇA Milan (19) DUK

7
BOTEK Adam (20) KOM

GELLE Peter (33) DUK

9
JANKOVEC MarDn (30) DUK

JAKUBÍK Gábor (27) ŠKP

Final 65: F 10:30

66: F K1 Muži 500m 23. 7. 2017 12:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 DEMIN Viktor (24) ŠKP

2 BEŇO Ľubomír (29) DUK

3 HORVÁTH Pál (21) ŠAM

4 NEMČEK MarDn (19) NOV

5 JANKOVEC MarDn (30) DUK

6 GELLE Peter (33) DUK

7 JAKUBÍK Gábor (27) ŠKP

Final 66: F 12:00

67: F K1 Muži 5000m 23. 7. 2017 14:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 MICHÁLEK Matej (25) ŠKP

2 GELLE Peter (33) DUK

3 KRAJČOVIČ Marek (25) ŠKP

Final 67: F 14:00



Rozpis Time of print:21. 7. 2017 16:40

68: F C1 Muži 5000m 23. 7. 2017 14:02

# Posádka Klub # Posádka Klub

10 RUSNÁK Matej (29) DUK 11 FARKAŠ Vincent (24) DUK

Final 68: F 14:02


